

КОМЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ по ремонту Volvo S80

«03» августа 2026 г.

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Ставка НДС	Всего
1	Очиститель	12	шт	600,00		7 200,00
2	Герметик высокотемпературный VIKTOR REINZ.	1	шт	2 700,00		2 700,00
3	Прокладка ГБЦ VOLVO	1	шт	8 950,00		8 950,00
4	Болт крепления ГБЦ комплект 12 штук ELRING	1	к-т	3 400,00		3 400,00
5	Болт крепления постели вала коленчатого VOLVO	12	шт	510,00		6 120,00
6	Сальник вала коленчатого задний VOLVO	1	шт	2 600,00		2 600,00
7	Кольцо уплотнительное пробки поддона масляного VOLVO	1	шт	100,00		100,00
8	Кольцо уплотнительное ГБЦ VOLVO	1	шт	1 060,00		1 060,00
9	Кольцо уплотнительное ГБЦ VOLVO	5	шт	600,00		3 000,00
10	Кольцо уплотнительное клапана редукционного VOLVO	1	шт	290,00		290,00
11	Клапан выпускной FRECCIA	10	шт	1 650,00		16 500,00
12	Втулка направляющая клапана выпускного UNITED MOTORS	10	шт	450,00		4 500,00
13	Клапан электромагнитный распределительный впуск INA	1	шт	27 300,00		27 300,00
14	Кольца уплотнительные поддона масляного комплект VOLVO	1	к-т	6 700,00		6 700,00
15	Кольца уплотнительные насоса масляного комплект (сальник, прокладка) VOLVO	1	к-т	2 700,00		2 700,00
16	Фильтр масляный MANN	1	шт	1 100,00		1 100,00
17	Фильтр воздушный GOODWILL	1	шт	800,00		800,00
18	Прокладка коллектора впускного ELRING	5	шт	400,00		2 000,00
19	Прокладка заслонки дроссельной VOLVO	1	шт	720,00		720,00
20	Прокладка коллектора впускного VICTOR REINZ	1	шт	1 420,00		1 420,00
21	Кольцо уплотнительное теплообменника VOLVO	2	шт	1 200,00		2 400,00
22	Прокладка корпуса фильтра масляного VOLVO	1	шт	1 300,00		1 300,00
23	Прокладка корпуса фильтра масляного VOLVO	1	шт	600,00		600,00
24	Сальник вала распределительного VOLVO	2	шт	1 400,00		2 800,00
25	Заглушка вала распределительного VOLVO	2	шт	900,00		1 800,00
26	Шестерня-регулятор фаз газораспределения впускная INA	1	шт	27 260,00		27 260,00
27	Шестерня-регулятор фаз газораспределения выпускная INA	1	шт	28 420,00		28 420,00
28	Насос водяной (помпа) INA	1	шт	5 200,00		5 200,00
29	Кольцо уплотнительное VOLVO	1	шт	450,00		450,00
30	Кольцо уплотнительное системы охлаждения VOLVO	1	шт	2 000,00		2 000,00
31	Корпус термостата Partberry	1	шт	3 000,00		3 000,00
32	Антифриз X-FREEZE красный готовый G12+ 10л	1	шт	2 100,00		2 100,00
33	Радиатор системы охлаждения ZENTPARTS	1	шт	14 790,00		14 790,00
34	Патрубок радиатора нижний GPARTS	1	шт	4 930,00		4 930,00
35	Жидкость ГУР зеленая FEBI	1	шт	1 740,00		1 740,00
36	Масло АКПП VOLVO	1	шт	3 380,00		3 380,00
37	Пробка сливная АКПП VOLVO	1	шт	4 800,00		4 800,00
38	Кольцо уплотнительное VOLVO	1	шт	1 600,00		1 600,00
39	Заглушка масляного щупа АКПП VOLVO	1	шт	1 200,00		1 200,00
40	Кольцо уплотнительное VOLVO	1	шт	200,00		200,00
41	Прокладка коллектора выпускного VICTOR REINZ	1	шт	850,00		850,00
42	Прокладка приемной трубы VOLVO	1	шт	1 670,00		1 670,00
43	Прокладка приемной трубы VOLVO	1	шт	1 400,00		1 400,00
44	Стяжка пластиковая	10	шт	10,00		100,00
45	Колпачок маслоъемный впуск VICTOR REINZ	10	шт	250,00		2 500,00
46	Колпачок маслоъемный выпуск VICTOR REINZ	10	шт	300,00		3 000,00
47	Болт M10X60X1,5 РОССИЯ	2	шт	100,00		200,00
48	Гайка M10	2	шт	100,00		200,00
49	Гайка крепления турбина M8X1,25 PSA	3	шт	100,00		300,00

Копия документа
фку БМТ
ГУФСИН Рос
по Пермскому
району
Иск № 337
20.08.26

50	Свеча зажигания комплект VOLVO	1	к-т	9 200,00	9 200,00
51	Вкладыш коренной упорный с фланцем верхний VOLVO	1	шт	6 380,00	6 380,00
52	Вкладыш коренной упорный с фланцем нижний VOLVO	1	шт	11 300,00	11 300,00
53	Масло моторное TOTAL QUARTZ 9000 4 л	2	шт	5 150,00	10 300,00
54	Кольцо уплотнительное форсунки/бензин/ комплект ELRING	5	к-т	300,00	1 500,00
55	Термопломба LUZAR	1	шт	500,00	500,00
56	Расходные материалы	1	шт	2 000,00	2 000,00
57	Штуцер топливный M12X1,5 КАМАЗ	2	шт	500,00	1 000,00
58	Гильза цилиндра	5	шт	2 000,00	10 000,00
59	Кольца поршневые MAHLE	5	шт	2 000,00	21 000,00
60	Поиск неисправности	5	шт	4 200,00	21 000,00
61	Снятие и установка ДВС	5	шт	4 200,00	21 000,00
62	Ремонт ДВС	1	-	5 000,00	5 000,00
63	Мойка деталей ДВС	1	-	45 000,00	45 000,00
64	Ремонт турбины	1	-	110 000,00	110 000,00
65	Дефектовка ГБЦ	1	-	6 000,00	6 000,00
66	Опрессовка ГБЦ	1	-	27 200,00	27 200,00
67	Полировка коленвала	1	-	5 000,00	5 000,00
68	Гильзовка блока	1	-	2 650,00	2 650,00
69	Фрезеровка блока	1	-	1 500,00	1 500,00
70	Токарные работы	1	-	1 500,00	1 500,00
71	Фрезерные работы	1	-	32 500,00	32 500,00
72	Сварочные работы	5	-	6 500,00	32 500,00
73	Замена направляющих втулок клапанов в ГБЦ	1	-	2 800,00	2 800,00
74	Нарезка седла ГБЦ	1	-	4 250,00	4 250,00
75	Фрезеровка ГБЦ	1	-	4 800,00	4 800,00
76	Слесарные работы	1	-	26 800,00	26 800,00
77	Снятие и установка защиты картера	1	-	450,00	4 500,00
78	Радиатор С/У	10	-	400,00	4 000,00

Итого: 589 030,00 с учетом НДС 5%

Настоящее предложение действует до 15 августа 2026 года.



Овсянников М.Е.